建邺区“第十届南京市学科教学带头人”候选人推荐公示
 
根据区教育局《关于推荐第十届“南京市学科教学带头人”候选人的通知》文件精神，严格按照评审程序，产生建邺区“第十届南京市学科教学带头人”候选人推荐名单。现将相关人员名单（见附件）进行公示。
公示期于2022年2月14日起，5个工作日，对公示名单如有异议，请于公示期内进行反映。监督电话：87778270。应实事求是反映问题，并提供事实依据。
 
[bookmark: _GoBack]附件：建邺区“第十届南京市学科教学带头人”候选人推荐名单
 
 
南京市建邺区教育局
2022年2月14日
 

附件：
	建邺区“第十届南京市学科教学带头人”候选人推荐名单

	序号
	年段
	学科
	学校（单位）全称
	姓名
	备注

	1
	学前
	幼教
	南京市香山路幼儿园
	李芬

	2
	学前
	幼教
	南京晓庄学院实验幼儿园
	强燕慧

	3
	小学
	道德与法治
	南师附中新城小学
	袁君侠

	4
	小学
	数学
	南京致远外国语小学
	范韦莉

	5
	小学
	数学
	南京外国语学校青奥村小学
	姜华

	6
	小学
	数学
	南京晓庄学院第一实验小学
	应华峰

	7
	小学
	体育
	南师附中新城小学
	王爱娣

	8
	小学
	音乐
	南师附中黄山路小学
	杨泽风

	9
	小学
	英语
	南京外国语学校青奥村小学
	周培蓓

	10
	小学
	语文
	南外河西第二附属小学
	赵梓如

	11
	小学
	语文
	南京市中华中学附属小学
	时珠平

	12
	小学
	语文
	南京河西外国语学校小学部
	丁亮亮

	13
	小学
	语文
	南京市中华中学附属小学
	赵爱珍

	14
	小学
	综合实践
	南京市建邺实验小学分校
	唐晓勤

	15
	初中
	道德与法治
	南京市莲花实验学校（初中部）
	白林

	16
	初中
	道德与法治
	南京市金陵中学河西分校
	倪长娥

	17
	初中
	历史
	南师附中新城初中
	邵静

	18
	初中
	历史
	南京市莲花实验学校（初中部）
	沈治仁

	19
	初中
	美术
	南京市中华中学上新河初级中学
	李菡

	20
	初中
	生物
	南师附中新城初中
	杨筱曼

	21
	初中
	数学
	南京外国语学校河西初级中学
	程银生

	22
	初中
	数学
	南师附中怡康街分校
	马燕

	23
	初中
	数学
	南京市致远初级中学
	康叶红

	24
	初中
	数学
	南京市致远初级中学
	何君青

	25
	初中
	体育
	南京外国语学校河西初级中学
	程璐

	26
	初中
	物理
	南师附中怡康街分校
	陈希

	27
	初中
	信息技术
	南京市建邺区教师发展中心
	董苏

	28
	初中
	信息技术
	南京市陶行知学校
	刘浩

	29
	初中
	英语
	南师附中新城初中
	孙璇

	30
	初中
	语文
	南京市致远初级中学
	杨菁

	31
	高中
	数学
	南京市建邺高级中学
	孙信玲

	32
	高中
	美术
	南京建邺区教师发展中心
	丁圆圆

	33
	中等职业教育
	电子信息
	南京市莫愁中等专业学校
	熊伟

	34
	中等职业教育
	计算机
	南京市莫愁中等专业学校
	臧胜

	35
	中等职业教育
	信息技术
	南京市莫愁中等专业学校
	卜琴

	36
	中等职业教育
	艺术设计
	南京市莫愁中等专业学校
	刘春娣

	37
	中等职业教育
	语文
	南京市莫愁中等专业学校
	褚雪冬

	38
	中等职业教育
	中药制药
	南京市莫愁中等专业学校
	张草

	39
	中等职业教育
	语文
	南京市莫愁中等专业学校
	魏良婷